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RAK... Sirket Kar Dadibm Politikas'na uygun olarak, Sirketin uzun vadeli stratejileri, yatinm ve finansman politikalan,
karllllk ve nak;t durumu da dikkate allnarak urtaidara 2.700.000.000,00 'I1_ tutannda nakden temetm daglhlmasl ve kar payl

na sunulmasina karar verilmistir.

Maki iar Pay Odeme Tutar ve Orankan

1 TL MNominal Degerdl | 1 TL Nominal Degerli — 1 TL Nominal Degerll | 1 TL Nominal Creger
Pay Grup Bilgilen |Odeme| Paya Odenecck Makil | Paya Odenccek Makit Cr;nﬂ__aj Paya Qdenecek Nakit | Paya Odenecek Nakit
g -3
Kar Payi - BrowTL) | Kar Pay - Brit(%j * | Kar Payl - Nel{TL) Kar Payi - Net{%)
A Grubu, Islem
Garmiyor Pesin 26.9819558 2.698,19558 Q 26,9819558 2 69819558
TRETTRKOO028
B Grubu, Iskem
| Gomlyar Pesin 26,9819558 2.698,19558 5 256328580 2 563,2858
TRETTRKOO036
C Grubu, TTRAK,
P 981 698, 1 a7 428,37
TRETTRKOG01D egin 269819558 2.898,19558 0 24,2837602 2 498 37602

Kar Payi Odeme Tarinber

Odeme Rt e " Odeme Tarihi ;| Kayit Tarih
E = i e | 3j | RL
i‘wakl' Kar Pay) Hak Kullarum Tarihi 1) | Nakit Kar Pay Hak Kullanim Tarihi 2

Pesin | 08 112024

12112024 11.11.2024

Al CAPITAL ARASTIRMA

LOTFEN SON SAYFADAKI CEKINCEYi OKUYUNUZ.

Bu raporda yer alan her tirld kilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi tarih itibari ile meveut pivasa kesullan ve givenirligine inamlan kaynaklardan elde edilerek
derlenrmigtir ve A1 Capital Yatinm Menkul Degerler A5 tarafindan genel bilgilendirme amac ile hazirlanmigtie. Sunulan bBilgilerin degrulugu ve Bunlann yvatinem kararlanna uygunlugdu

tarafirmizea garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belll bir getirinin saglanmasina yonelik olarak verilmemekte olup alim satim karann destekleyebilecek yeterli bilgiler burada
bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiveler, vorum vie tavsivede bulunanlann kisisel géraslerine dayanmaktadir. Herhangi kBir yatinm aracimin alim-satirn enerisi ya da getiri vaadi ]
clarak yorumlanmamalidir. Bu géragler mali durumunug ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karan verilmesi beklentilerinize
uygun sonuglar dodurmayabilir, Bu nedenle bu sayfalarda yer alan kilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yerum ve bilgilerin

o N -
kullarilmasindan dogacak her wrll maddifmanevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun Ug Uneu kisilerin ugrayabilecedi her tirll dogrudan vefveya dolayl zararlardan dolay A1 Capital H ISSE KOC U
Yatinm Menkul Degerler 4.5, ile bagh kuruluslan, calisanlan, yoneticileri ve ortaklan serumlu tutularmaz.



Al

’ Hizll Cozdm igin Al Capital

www.aleapitalcom.tr

v

Hisse Kodu

EBEBK (1. Taksit)
SANFM

OBAMS

GOKNR

BASGZ

GRSEL (2. Taksit)
BVSAN

LIDER (3. Taksit)
BRKSN (2. Taksit)
MSGYO (1. Taksit)
MEDTR

OSMEN (3. Taksit)
AGYO

AYEN (5. Taksit)
EYGYO (2. Taksit)
PCILT

DCTTR (1. Taksit)
TTRAK

DGNMO

ASELS

AYEN (6. Taksit)
DCTTR (2. Taksit)
TCELL

BORSK

LIDER (4. Taksit)
FORTE

GRTRK (3. Taksit)
EBEBK (2. Taksit)
BIMAS(3. Taksit)
ALKLC

PAGYO (2. Taksit)
GLYHO

DCTTR (3. Taksit)
MSGYO (2. Taksit)
MSGYO (3. Taksit)
MEDTR

AGYO

SDTTR (2. Taksit)
SDTTR (3. Taksit)
PSGYO

ELITE

ACSEL

VERTU

VERUS

Hak Kullanim Tarihi

15.10.2024
15.10.2024
15.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
21.10.2024
21.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
23.10.2024
25.10.2024
30.10.2024
31.10.2024
31.10.2024
31.10.2024
31.10.2024
8.11.2024
20.11.2024
25.11.2024
29.11.2024
29.11.2024
5:12.2024
6.12.2024
10.12.2024
11.12.2024
13.12.2024
16.12.2024
18.12.2024
20.12.2024
24.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
22.01.2025
18.03.2025

TEMETTU TABLOSU

Odeme Tarihi

17.10.2024
17.10.2024
17.10.2024
17.10.2024
18.10.2024
23.10.2024
23.10.2024
24.10.2024
24.10.2024
24.10.2024
25.10.2024
31.10.2024
1.11.2024
4.11.2024
4.11.2024
1.11.2024
4.11.2024
12.11.2024
22.11.2024
27.11.2024
3.12.2024
3.12.2024
9.12.2024
10.12.2024
12.12.2024
13.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
20.12.2024
24.12.2024
26.12.2024

3.01.2025
24.01.2025
20.03.2025

Net
Temettii
0.225
0.018
0.579
0.270
0.720
0.176
0.691
0.112
0.075
0.247
0.505
0.052
0.100
0.552
0.059
0.844
0.010
24.283
0.257
0.100
0.552
0.010
2.567
0.401
0.112
0.107
0.035
0.225
3.600
0.080
0.563
0.110
0.010
0.247
0.247
0.264
0.100
0.757
0.505
0.020
0.045
0.180
0.200
0.225

15.10.2024
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Al CAPITAL ARASTIRMA

Bu raporda yer alan her tirld kilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi tarih itibari ile meveut pivasa kesullan ve givenirligine inamlan kaynaklardan elde edilerek
derlenrmigtir ve A1 Capital Yatinm Menkul Degerler A5, Iarafmdarl ac—nel bilgilendirme amaa ile hazirlanrmugtir Sunulan hllgllellr dogrulugu ve bunlann yatinem kararlanna uygunlugu

b olup alm satim karanm destakla-ehulecek ,eterll bilgiler burada
ne dayanmaktadir. Herhangi bir yatinm aracimin alime-satirn énerisi ya da getiri vaadi
ilir. zadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karar verilmesi beklentilerinize

tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilg =1

bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiveler, yorum ve tavsivede bulunanlann kisisel gér:
olarak yorumlanmamalidir. Bu géragler mali duramunuz ile risk ve getiri terciblerinize uygun olma;
uygun sonuglar dodurmayabilir, Bu nedenle bu sayfalarda yer alan kilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yerum ve bilgilerin
kullarilmasindan dogacak her wrll maddifmanevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun Ug Uneu kisilerin ugrayabilecedi her tirld dogrudan vefveya dolayl zararlardan dolayl Al Capital

Yatinm Menkul Degerler &5 ile bagh kuruluglan, calizanlan, yoneticileri ve ortaklar sorumlu tutulamaz.

v =adlanmasina yonelik olarak verilmemekts ¢

LOTFEN SON SAYFADAKI CEKINCEYI OKUYUNUZ.

HiISSEKOCU
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Al CAPITAL ARASTIRMA
Baki Atilal
Arastirmadan Sorumlu GMY

Ozge Beyhan

Arastirma Uzmani

Sila Girgin

Arastirma Uzman Yardimcisi
Bugra Tiimer

Arastirma Uzman Yardimcisi

A1 Capital’de Hesap Agmak Icin Bizi
Arayin:

+90 850 532 2121
info@a1lcapital.com.tr

CEKINCE...

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismaniidi kapsaminda degildir. Yatirm
danismanhigi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel
sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirm karar
verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatinm Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Bolimii tarafindan bilgi
verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir.
Veriler, glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu
bilgilerin ticari amacl kullaniimasindan dogabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir
sekilde sorumlu tutulamaz.

Isbu rapordaki tiim goriis ve tahminler, s6z konusu rapor tarihiyle Al CAPITAL Yatinm Menkul Degerler A.S.
Arastirma Bolimi'ne ait olup diger GULER HOLDING Grubu sirketlerinin goriis ve tahminlerini temsil
etmemektedir. Bu rapordaki tiim goris ve bilgiler 6nceden haber verilmeksizin degistirilebilir.

A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup sirketleri bu raporda adi gecen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir
veya islem yapabilir. Ayrica, yatinmcilar bu raporda adi gecen sirketlerle A1 CAPITAL Yatinm ve dider grup
sirketlerinin yatinm bankacilidi ve/veya diger is iliskileri icinde olabilecegini veya bu tiir is firsatlar arayisinda
olabilecegini kabul ederler.

Al CAPITAL ARASTIRMA LOTFEN SON SAYFADAKI CEKINCEYI OKUYUNUZ.

Bu raporda yer alan her tirld kilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazirlandigi tarih itibari ile meveut pivasa kesullan ve givenirligine inamlan kaynaklardan elde edilerek !

derlenrmigtir ve A1 Capital Yatinm Menkul Degerler A5 tarafindan genel bilgilendirme amac ile hazirlanmigtie. Sunulan bBilgilerin degrulugu ve Bunlann yvatinem kararlanna uygunlugdu
tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yénelik olarak verilmemekte oclup alim satim karanm destekleyebilecek yeterli bilgiler burada
bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tav bulunanlann kisisel géraslerine dayanmaktadir. Herhangi Bir yatinm aracinin alim-satim énerisi va da getiri vaadi ]
olarak yorumlanmamalidir. Bu goragler mali durua z ile risk ve getiri tercihlerinize uygun ol bilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karar verilmesi beklentilerinize

uygun senuglar dodurmayabilir, Bu nedenle by alarda yer alan bkilgilerdeki hatalarda eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanilarak yapilan iglemlerden, yorum we bilgilerin H
kigilerin ugrayabilecegiher turld dogrudan vefveya dolayl zararlardan dolayl Al Capital HISSE KOC U

kullar |Imas|n dandogacak her turll maddu"marleﬁnMrdrldrddrl s her ne sekilde olursa olsun UgUn
Yatinm Menkul Degerler &5 ile bagh kuruluglan, calizanlan, yoneticileri ve ortaklar sorumlu tutulamaz.



